[image: Герб чб мал]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«18 »  апреля                2024 г. № 88
с. Краснолипье
	О внесении изменений в решения Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснолипьевского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Воронежской области решил:
1. В решение Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 03.11.2020 №10 «Об утверждении состава постоянной комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике» (далее – Решение 1) внести следующее изменение:
1.1. В часть 1 Решения 1 слова «Аралова Татьяна Петровна» заменить словами «Дубровских Галина Алексеевна»
2. В решение Совета народных депутатов Кроаснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 03.11.2020 №11 «Об утверждении состава постоянной комиссии по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и социальной политике» (далее – Решение 2) слова «Дубровских Галина Алексеевна» заменить словами «Аралова Татьяна Петровна».
2. Настоящие решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Т.И. Ерёмина

image1.jpeg